2024 年 3 月吉日

お客様各位

エア・ウォーター・メカトロニクス株式会社

パイオニクス事業部 ST 営業部

ケラーケラーケラーケラー社全製品社全製品社全製品社全製品のののの販売終了販売終了販売終了販売終了のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売させていただいております「ケラー社全製品」につきまして、販売代理店契

約期間満了に伴い、2024 年 3 月 31 日をもって販売を終了させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、何卒ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。

 今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、改めましてよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１、販売終了対象商品

 ケラー社（KELLER Druckmesstechnik AG）全製品の販売及びそれに付随するサービス全般

2、販売終了時期

 2024 年 3 月 31 日（日）

 ・3 月 29 日（金）迄の受注分については、4 月以降も当社が供給させていただきます。

 ・4 月 1 日以降でも、ハンドポンプ及びデジタル圧力計については一部在庫品がありますので

お問合せください。尚、なくなり次第終了とさせていただきます。

 ・従来、ご購入いただいた圧力センサ等は、引き続き当社でも校正を行いますので、お気軽に

お問合せください。

3、4 月 1 日以降のケラー社製品の販売問合せ先について

 ・会社名： KELLER Pressure Japan K．K． （ケラープレッシャーｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社）

 ・住所  ： 〒105-0003 東京都港区西新橋 1 丁目 2 番 9 号

 ・TEL   ： 03-5532-5859

 ・e-mail  ： sales.jp@keller-pressure.com

4、当社問合せ先

・会社名： エア・ウォーター・メカトロニクス株式会社 パイオニクス事業部 ST 営業部

・住所  ： 〒114-0001 東京都北区東十条六丁目 10 番 12 号

・TEL   ： 03-3903-2181／Fax ： 03-3903-0123

 以上